TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRA Nº 049/2025
Reconheço a dispensa de licitação, com base no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, para a contratação da empresa METAL RIO COMERCIO DE FERRO E AÇO LTDA, CNPJ 07.356.586/0002-51, para o fornecimento de materiais destinados à fabricação de novo suporte para bandeiras, que será instalado na entrada do edifício sede da Câmara Municipal de São João da Boa Vista no valor global de R$ 310,79 (trezentos e dez reais e setenta e nove centavos).
LUIS CARLOS DOMICIANO
Presidente da Câmara Municipal

Secretaria da Câmara Municipal de São João da Boa Vista, aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco (18.06.2025).